

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

I. Smluvní strany

Obec Radonice

Sídlo: Radonice 1, 431 55 Radonice

Zastoupená: Jaroslav Santner, starosta

IČO: 00262111

DIČ: CZ00262111

Zástupce pro věci smluvní: Jaroslav Santner, starosta

Zástupce pro věci technické: technický dozor objednatele

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 940005389/0800

(dále jen „objednatel“)

a

ERKA Žatec s.r.o.

Sídlo: Lounská 3022, 438 01 Žatec

Zastoupený: Roman Komárek

IČO: 27326764

DIČ: CZ27326764

Identifikátor datové schránky: ts74hct

Zástupce pro věci smluvní: Eva Komárková, jednatel

Zástupce pro věci technické: Roman Komárek, jednatel

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Kadaň

Číslo účtu: 218327604/0300

(dále jen „zhotovitel“)

(dále také „smluvní strany“, jednotlivě pak jako „smluvní strana“).

Na základě výsledku výběrové řízení dle § 27 ve spojení s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (nejedná se o zadávací řízení dle zákona) byla k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „**Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatky silnic III/22417 a III/22423 v Radonicích**“ uzavřena dne 26. 4. 2021 mezi smluvními stranami smlouva o dílo (dále také „smlouva“).

Dodatkem č. 1 (dále také „**dodatek**“) se, na základě dohody smluvních stran, mění smlouva takto:

II.

Důvodem je provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách veřejné zakázky malého rozsahu a pro dokončení díla je nutné tyto stavební práce vykonat. Potřeba tyto stavební práce dokončit vznikla z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností, zadavatel je nezpůsobil a z povahy věci je nemohl předem předvídat.

Nové znění článku čl. III. Cena díla v bodě III. 1.:

III. 1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH dle smlouvy:	2 589 965,55 Kč
Cena víceprací bez DPH dle dodatku:	317 869,08 Kč
Celkem cena bez DPH:	2 907 834,63 Kč
DPH ve výši 21%	610 645,27 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 518 479,90 Kč

V souladu se závěrem výběrového řízení je celková nabídková cena stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazby DPH, zákonných poplatků, změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“).

III.

- 1) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
- 2) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti beze změn.
- 4) Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
- 5) Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Radonice dne 8. 9. 2021, číslo usnesení 404/21.
- 6) Nedílnou součástí dodatku jsou: Příloha č. 1 – Rozpočet a Příloha č. 2 - Změnový list.

V Radonicích 10. 9. 2021

V Žatci 10. 9. 2021



OBEC RADONICE
431 55 RADONICE 1
IČO: 00262111

Jaroslav Santner
starosta


ERKA Žatec s.r.o. ①
provozovna: Lounská ul. 3082, 438 01 Žatec
IČO: 273 26 764, DIČ: CZ27326764
tel.: 415 711 026, fax: 415 710 994
mob.: 723 644 994, 723 644 995, 723 644 996, 723 644 997, 723 644 998, 723 644 999

Eva Komárková, jednatelka
ERKA Žatec s.r.o.

Krycí list rozpočtu vícepráce

Číslo zakázky	2019 / 66		
Zakázka	Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatky silnic III/22417 a III/22423_vícepráce palisády, terénní úpravy, sanace betonovým recyklátem, silniční obruby		
Komentář			
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa			
Rok			
Typ Firmy			
Význam (funkce)			
Nabídka			
Datum zahájení			
Datum dokončení			
Kontaktní osoba			
Telefon			
Jméno	Roman Komárek		
	723/644982		

REKAPITULACE	
Kód stavebního objektu	Kód zařídění
SO_101	CHODNÍKY
SO_102	OPĚRNÉ ZDI A OPLOCENÍ
SO_301	ODVODNĚNÍ
VON	Vedlejší a ostatní náklady
SO_401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Celkem (bez DPH)	
432 515,88	
DPH	
90 828,34	
DPH 21 % ze základny: 432 516	
90 828,34	
Celkem (včetně DPH)	
523 344,22	

Za zhotovitele ERKA Žatec s.r.o. Jméno : Roman Komárek Datum : Podpis:	Za objednatel: Jméno : OBEC RADONICE Datum : 43 55 RADONICE Podpis : IC: 4022847 3% 72416347 8.9.2021
 <p>ERKA Žatec s.r.o. provozovna: Lounská ul. 3022, 439 01 Žatec IČO: 273 26 764, DIČ: CZ27326764 tel.: 415 711 026, fax: 415 710 994 IIBB: 723 044 002, 002 714 000, 622 103 109</p>	

Zakázka:

Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatk silnic III/22417 a III/22423_vícepráce palisády, terénní úpravy, sanace betonovým:

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatk silnic III/22417 a III/22423	432515,88	49312,96	284136,60	174
SO_101: CHODNÍKY	64 692	10 258	59 104	70
001: Zemní práce	25 359	5 325	30 684	32
002: Základy	-	-	-	1
005: Komunikace	25 133	1 950	11 238	17
009: Ostatní konstrukce a práce	12 335	2 590	14 926	10
099: Přesun hmot HSV	1 865	392	2 256	9
V04: Inženýrská činnost	-	-	-	1
SO_102: OPĚRNÉ ZDI A OPLOCENÍ	367 824	39 055	225 032	56
001: Zemní práce	50 996	10 709	61 705	8
002: Základy	-	-	-	8
003: Svislé konstrukce	-	4 123	23 757	13
004: Vodorovné konstrukce	-	-	-	6
009: Ostatní konstrukce a práce	-	3 798	21 886	11
099: Přesun hmot HSV	77 274	18 638	107 392	5
767: Konstrukce zámečnické	239 553	1 786	10 292	5
SO_301: ODVODNĚNÍ	-	-	-	45
001: Zemní práce	-	-	-	14
002: Základy	-	-	-	1
004: Vodorovné konstrukce	-	-	-	1
005: Komunikace	-	-	-	3
008: Trubní vedení	-	-	-	17
009: Ostatní konstrukce a práce	-	-	-	3
099: Přesun hmot HSV	-	-	-	6
SO_401: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	-	-	-	1
021: Silnoproud	-	-	-	1
V0N: Vedlejší a ostatní náklady	-	-	-	2
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	-	-	-	1
V03: Zařízení staveniště	-	-	-	1
Celkem (bez DPH)	432 515,88			
DPH	90 828,34			

DPH 21 % ze základny: 432 516

90 828,34

Celkem (včetně DPH)

523 344,22

! recyklátem, silniční obruby

Zakázka:

Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatky silnic III/22417 a III/22423_vícepráce palisády, terénní úpravy, sanace betonovým recykliátem, silni

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatky silnic III/22417 a III/22423

432 515,88

SO_101: CHODNÍKY

64 692

001: Zemní práce

25 359

1a	SP	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	361,11	15,00	5 417
2a	SP	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	361,11	2,90	1 047
3a	SP	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	361,11	0,40	144
4a	SP	181411131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	361,11	15,90	5 742
5a	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,416	135,00	731
6a	H	10311100	rašelina zahradnická VL	m3	36,111	340,00	12 278

002: Základy

-

005: Komunikace

25 133

7a	SP	338920013	Osazování betonových palisád	m	5,4	980,00	5 292
----	----	-----------	------------------------------	---	-----	--------	-------

Plný popis:

8a	H	592R1	palisáda betonová přírodní 16X12X100 cm	ks	38,941	102,60	3 995
----	---	-------	---	----	--------	--------	-------

Plný popis: 1bm/7,14ks

9a	H	593737R01	schodnice 990X350X150mm	ks	20,0	792,30	15 846
----	---	-----------	-------------------------	----	------	--------	--------

009: Ostatní konstrukce a práce

12 335

49.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,3	215,00	6 945
-----	----	-----------	--	---	------	--------	-------

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu p

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
51.	SP 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,615	1 070,00	1 728
Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20						
Výkaz výměr:						
32,3*0,05						
1,615						
52.	H 59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	33,915	108,00	3 663
Plný popis: obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm						
Výkaz výměr:						
-						
58.	SP 998223011	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	14,4	129,50	1 865
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
V04: Inženýrská činnost						
SO_102: OPĚRNÉ ZDI A OPLOCENÍ						
367 824						
10a	SP 59691002.A	001: Zemní práce Recyklát betonový	t	299,978	170,00	50 996
002: Základy						
003: Svislé konstrukce						
004: Vodorovné konstrukce						
009: Ostatní konstrukce a práce						
114.	SP 998152111	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	299,978	257,60	77 274
Plný popis: Přesun hmot pro zdi a valy samostatné montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m						
767: Konstrukce zámečnické						
239 553						
Plný popis:						
11a	H 404459R01	Podélníky - jekl 80/40/2	m	168,0	182,60	30 677
12a	H 404459R02	Stojky - jekl 80/40/3	m	46,0	198,51	9 132

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
13a	H 145872R01	Plocháč 40/8	m	605,0	97,80	59 169
14a	H 136144R01	Deska 15x15, tl.10mm - 43 desek	kg	160,0	38,00	6 080
15a	H R01231492	Řezání kovových částí	kpl	1,0	3 200,00	3 200
16a	H R02776995	Výroba	kpl	1,0	39 500,00	39 500
17a	H R03776995	Montáž	kpl	1,0	48 925,00	48 925
18a	H 132120R01	Závitové tyče prům. 10, dl.15cm - 184ks	m	27,6	82,50	2 277
19a	H 311718R01	Chemická kotva	ks	10,0	256,00	2 560
20a	H 138902R01	Žárové zinkování	kg	2 161,0	17,60	38 034

SO_301: ODVODNĚNÍ

SO_401: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VON: Vedlejší a ostatní náklady

-

-

-

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Krycí list rozpočtu - Měněpráce

Číslo zakázky **2019 / 66** Zakázka
Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatky silnic III/22417 a III/22423 - měněpráce
gabiony

Komentář	
Popis verze	Nabídka
Komentář verze	
Adresa	
Rok	
Typ Firmy	Název
	ERKA Žatec s.r.o.
Význam (funkce)	Jméno
	Roman Komárek
	Telefon
	723/644982

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařazení	Zařazení
SO_101	CHODNÍKY		
SO_102	OPĚRNÉ ZDI A OPLOCENÍ		
SO_301	ODVODNĚNÍ		
VON	Vedlejší a ostatní náklady		
SO_401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ		
Celkem (bez DPH)			-114 646,80
DPH			-24 075,83
DPH 21 % ze základny: -114 647			-24 075,83

Celkem (včetně DPH) -138 722,63

Za zhotovitele ERKA Žatec s.r.o.
Jméno : Roman Komárek
Datum :
Podpis:

ERKA Žatec s.r.o.
 provozovna: Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec
 IČO: 273 26 764, DIČ: CZ27326764
 tel.: 415 711 026, fax: 415 710 994
 mobil: 723 644 982, 602 716 068, 602 583 708

Za objednatele:
Jméno : ing. Jan Rusňák - AGROBAL
Datum : 431 66 RADONICE, projektový atelier
 Husova 3238, 430 03 Chomutov
Podpis : 40262116: 402622847 Tel: 724166047
 d. 9. 2021

Zakázka:

Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatk silnic III/22417 a III/22423 - méněpráce gabiony

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatk silnic III/22417 a III/22423	-114646,80	-24075,83	-138722,63	170
SO_101: CHODNÍKY				67
001.: Zemní práce				29
002.: Základy				1
005.: Komunikace				17
009.: Ostatní konstrukce a práce				10
099.: Přesun hmot HSV				9
V04.: Inženýrská činnost				1
SO_102: OPĚRNÉ ZDI A OPLOCENÍ	-114 646,80	-24 076	-138 723	55
001.: Zemní práce				8
002.: Základy				8
003.: Svislé konstrukce	-97 103,96	-20 392	-117 496	13
004.: Vodorovné konstrukce				6
009.: Ostatní konstrukce a práce				11
099.: Přesun hmot HSV	-17 542,84	-3 684	-21 227	5
767.: Konstrukce zámečnické				4
SO_301: ODVODNĚNÍ				45
001.: Zemní práce				14
002.: Základy				1
004.: Vodorovné konstrukce				1
005.: Komunikace				3
008.: Trubní vedení				17
009.: Ostatní konstrukce a práce				3
099.: Přesun hmot HSV				6
SO_401: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ				1
021.: Silnoproud				1
V0N: Vedlejší a ostatní náklady				2
V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce				1
V03.: Zařízení stavenišť				1
Celkem (bez DPH)	-114 646,80			
DPH		-24 075,83		

DPH 21 % ze základny: -114 647

-24 075,83

Celkem (včetně DPH)

-138 722,63

Zakázka:

Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatky silnic III/22417 a III/22423 - méněpráce gabiony

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

S: Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatky silnic III/22417 a III/22423

SO_101: CHODNÍKY

SO_102: OPĚRNÉ ZDI A OPLOCENÍ

001: Zemní práce

002: Základy

003: Svislé konstrukce

84.	SP	327215141					
			Opěrná zeď z gabionů svařovaná sít s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem	m3	- 29,695	3 270,00	- 97 104

Plný popis: Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou

004: Vodorovné konstrukce

009: Ostatní konstrukce a práce

099: Přesun hmot HSV

114.	SP	998152111					
			Přesun hmot pro montované zdi a vály v do 12 m	t	-68,1	257,60	- 17 543

Plný popis: Přesun hmot pro zdi a vály samostatné montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

767: Konstrukce zámečnické

Plný popis: Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiava, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

SO_301: ODVODNĚNÍ

SO_401: VĚŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VON: Vedlejší a ostatní náklady

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Změnový list

číslo : 01

Zhotovitel: ERKA Žatec s.r.o., Lounská 3022, Žatec 43801

Komu: Obec Radonice, Radonice 1, 431 55 Radonice

Datum: 7.9.2021

Název akce: Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatky silnic III/22417 a III/22423

Způsob odeslání/ předání/datum:	poštou	E-mailem x	Faxem:	osobně x
------------------------------------	--------	---------------	--------	-------------

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: rozpočet s výkazem výměr

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:

- 1/ Část gabionové opěrné zdi byla nahrazena silničními obrubami a palisádami.
- 2/ V průběhu realizace rekonstrukce schodiště (po ubourání stávajícího materiálu) bylo zjištěno, že stávající materiál, který měl být použit na povrch schodů nemůže být použit z důvodu velkých nerovností nášlapné plochy a byl proto nahrazen schodnicemi.
- 3/ V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že výkaz výměr neobsahuje zhotovení 1ks zábradlí, které bylo nutné v rámci zakázky vyměnit, proto bylo nutné zhotovení tohoto zábradlí docenit.
- 4/ Při realizaci stavby opěrné zdi byla zjištěna nevhodnost stávajícího materiálu pro zpětný zásyp pod konstrukční vrstvy, tento musel být nahrazen betonovým recyklátem.
- 5/ Při realizaci stavby bylo zjištěno, že terénní práce nutné k dokončení zakázky nejsou zahrnuty v rozpočtu a museli být doceněny.

Důvod vícepráce/méně práce	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc	Jiné okolnosti
	NE	NE	NE	NE	ANO

Ocenění změny:

méněpráce - 114 646,80 Kč + DPH

vícepráce 432 515,88 Kč + DPH

celkem 317 869,08 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla

2 907 834,63 bez DPH

Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy):

Navrhovanou změnou dojde k navýšení / snížení rozpočtu o částku: 317 869,08 Kč bez DPH

Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 432 515,88Kč bez DPH, tj. 16,70 % nabídkové ceny.

Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí -114 646,80Kč bez DPH, tj. 4,43 % nabídkové ceny.

Součet absolutních hodnot víceprací a méněprací změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 547 162,68Kč bez DPH. tj. 21,13%

Počet připojených listů – souhrnný list/rekapitulace víceprací/méněprací: 1

Zástupce zhotovitele:

Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

Roman Komárek

ERKA Žatec s.r.o. [®]

provozovna: Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec

ICO: 273 26 764, DIČ: CZ27326764

tel.: 415 711 026, fax: 415 710 994

mob.: 723 644 982, 602 716 066, 602 593 768

Podpis Datum 07.09.2021

PŘIJETÍ ZMĚNY

Posouzení změny:

Komentář ke způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:

Použity ceny z uzavřené smlouvy o dílo, nebo použity z ceníku URS

1) Odůvodnění změny

- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- nedojde ke změně zhotovitele

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:

TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Ing. Jan Rusňák - AGROBAU

projektový ateliér

38, 430 03 Chomutov

IC: 40262847 Tel: 724166047

Ing. Jan Rusňák

Podpis Datum 7. 9. 2021

Zástupce objednatele:

Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce), které jsou předmětem této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti.

Jaroslav Santner



OBEC RADONICE

431 55 RADONICE 1

ICO: 00262111

Podpis Datum 8. 9. 2021

Rekapitulace méněprací/víceprací - příloha změnového listu

Stavba: Rekonstrukce a doplnění chodníků u křižovatky silnic III/22417 a III/22423

Méněpráce

Popis	částka bez DPH
Gabiony	-114 646,80
<u>Celkem méněpráce bez DPH</u>	<u>-114 646,80</u>

Vícepráce

Popis	částka bez DPH
Sanace betonovým rec., pallsády, silniční obruby, terénní práce, zábradlí	432 515,88
<u>Celkem vícepráce bez DPH</u>	<u>432 515,88</u>

<u>Celkem vícepráce + méněpráce bez DPH</u>	<u>317 869,08</u>
<u>Celkem vícepráce + méněpráce s DPH</u>	<u>384 621,59</u>

Cena dle SOD bez DPH 2 589 965,55

Cena dodatek bez DPH 2 907 834,63

Ing. Jan Rusňák - ACROBATU
projektový atelier
Húsova 3289, 430 03 Chrást
IČ: 40262847 Tel: 724 156047

ERKA Žatec s.r.o. [®]
provozovna: Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec
IČO: 273 26 764, DIČ: CZ27326764
tel.: 415 711 025, fax: 415 710 994
mob.: 723 844 062, 503 770 086, 602 593 768



OBEC RADONICE
431 55 RADONICE 1
IČO: 00282111

